
   
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

 ВОСЬМА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

  

  РІШЕННЯ 
 

№ VIII/8/102                                                                                              від 09 липня  2021 року 
 

 

Про припинення дії договору 

оренди 

  

Розглянувши заяву ФОП Трофимчука І. О. (вх. №Т-914/2.7 від 14.05.2021 р.), 

договір оренди гідротехнічної споруди ставу від 27.06.2017 р., а також пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол № 

14 від 16.06.2021 р.), керуючись Законом України “Про оренду державного та 

комунального майна”, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити за згодою сторін договір оренди  гідротехнічної споруди від 

27.06.2017 р. укладеного між Киданецькою сільською радою з ФОП 

Трофимчуком Іваном Олександровичем, що розташована на земельній ділянці  

площею 25,8859 га. кадастровий номер 6122487600:02:002:0294, за межами 

населеного пункту с. Киданці.   

2. Уповноважити міського голову  підписати з ФОП Трофимчуком І. О.,  угоду 

про дострокове розірвання за згодою сторін договору оренди гідротехнічної 

споруди від 27.06.2017 р.   

3. Управлінню регіонального розвитку Збаразької міської ради здійснити 

підготовку необхідної документації та передати право оренди на конкурсній 

основі ( аукціоні)   гідроспоруди ставу розташованого за межами с. Киданці.   

4. Виконання даного рішення можливе з дотриманням норм чинного 

законодавства. 
 

 

 

Збаразький міський голова                                        Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


